
Poskytovatel: 

Sídlo: 

IČ/DIČ: 

Spisová značka: 

Zastoupena: 

Bankovní spojení: 

Technický kontakt: 

Uživatel: 

Sídlo: 

IČ/DIČ: 

Spisová značka: 

Zastoupena: 

Bankovní spojení: 

Technický kontakt: 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě č. 160/600/2013 ze dne 12.11.2013 (dále jen „Smlouva") 

uzavřené mezi smluvními stranami 

TS a.s. 

17. listopadu 91 O, 738 01 Frýdek-Místek

60793716, CZ60793716 

B 1076 vedená u rejstříkového soudu v Ostravě 

 

 

 

a 

DISTEP a.s. 

Ostravská 961, 738 01 Frýdek-Místek 

65138091, CZ65138091 

B 1205 vedená u rejstříkového soudu v Ostravě 

 

 

 

Smluvní strany se dohodly na tom, že příloha č. 1 výše uvedené Smlouvy, jejímž obsahem je mimo jiné 

specifikace poskytovaných služeb, místo připojení a cena služeb, se dnem podpisu tohoto dodatku č. 1 oběma 

smluvními stranami ruší a nahrazuje novou přílohou č. 1 v tom znění, které je přiloženo k tomuto dodatku č. 

1 a je jeho nedílnou součástí, a to z důvodu rozšíření rozsahu poskytovaných služeb, které mají vliv i na 

navýšení celkové ceny za realizované služby. 

V čl. 7 Závěrečná ustanovení se Smlouva doplňuje o ustanovení: 

1. Smluvní strany jsou povinné k registraci Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"), zpracovávají a shromažďují ve

smyslu ustanovení§ S písm. a) zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění,

a dle Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) osobní údaje

smluvních stran za účelem realizace této Smlouvy a zákona o registru smluv a smluvní strany toto

zpracování osobních údajů umožní a vyjadřují s tímto zpracováním výslovný souhlas. Poskytnuté



osobní údaje budou využity výhradně pro účely realizace této Smlouvy a zákona o registru smluv 

v souladu s platnou legislativou. 

2. Poskytovatel a uživatel se zavazují, že obchodní a technické informace neuvedené v této Smlouvě,

které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez jeho písemného

souhlasu anebo tyto informace nepoužije pro jiné účely než pro plnění podmínek této Smlouvy.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Podléhá-li tento 

dodatek povinnému zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, nabude tento 

dodatek účinnosti dnem zveřejnění. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu a každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom exempláři. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavIraJI po vzájemném projednání, podle jejich pravé 

a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, 

na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

Příloha č. 1: Specifikace služby 

Ve Frýdku-Místku dne 
- 2 . -12- 2019

- 2 · -12- 2019

Ve Frýdku-Místku dne 

Za Uživatele: Za Poskytovatele: 

. 

předseda představenstva DISTEP a.s. př dseda představenstva TS a.s. 



TS F�M Specifikace služby 

Příloha smlouvy č. 1 Smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací č.160/600/2013 ze 

dne 12. 11. 2013 ve znění platném od 2.12.20192019. 

Předmět služby: 
1. Internetová konektivita pro sídlo společnosti DISTEP a.s.

Adresa realizace:

Ostravská 961, Frýdek-Místek

Předmět služby:

• Internetová konektivita bez omezení přenášených dat,

• předávací rozhraní - optický převodník s konektorem RJ 45.

• 16 veřejných IPv4 adres

Cena: 

Služba 

Internet Start-3* 

Veřejná statická IP adresa 

Celkem bez DPH 

Množství Jednorázový 

zřizovací poplatek 

1  

16  

Pravidelná měsíční 

platba 

 

 

 

2. Internetová konektivita pro sídlo střediska dopravy společnosti DISTEP a.s.

Adresa realizace služby:

Lískovecká 3327, 3328, Frýdek-Místek

Předmět služby:

• Internetová konektivita bez omezení přenášených dat,

• předávací rozhraní - ethernet.

• 1 veřejná IPv4 adresa

Cena: 

Služba Množství Jednorázový 

zřizovací poplatek 

Internet Start-3* 1  

Veřejná statická IP adresa 1  

Celkem bez DPH 

Služba poskytována a účtována od: 1. 12. 2019 

3. Datové propojení objektu PS 54 a sídla společnosti DISTEP a.s.

Adresa realizace služby:

Ostravská 961, Frýdek-Místek

Novodvorská 3422, Frýdek-Místek

1/3 

Pravidelná měsíční 

platba 

 

 

 



Předmět služby: 

• vyhrazené SM vlákno zakončené optickými převodníky s minimální přenosovou rychlostí
lOOMbps,

• předávací rozhraní - optický převodník s konektorem RJ 45.
• Propojení je propojeno optickým kabelem, uloženým v objektu kolektoru v trase PS 54 - PS

51 na ulici Viléma Závady. Tento kabel slouží pouze pro připojení společnosti DISTEP a.s.,
uložení v kolektoru je bezplatné. Prostupy požárně dělícími konstrukcemi budou
provedeny dle čl.8.6.1. ČSN 730802 a čl. 6.2. ČSN 730810 (např. INTUMEX) a těsněné
prostupy označeny dle§ 9, odst.(6) vyhl. 23/2008 Sb. Kabel - požární odolnost Al.

Cena: 

Služba Množství Jednorázový Pravidelná měsíční 
zřizovací poplatek platba 

Datové propojení objektů 1   
Celkem bez DPH  

Celková cena za poskytnuté služby: 

Služba Pravidelná 
měsíční platba 

1. Internetová konektivita pro sídlo společnosti DISTEP a.s.  

2. Internetová konektivita pro sídlo střediska dopravy  
společnosti DISTEP a.s. 

3. Datové propojení objektu PS 54 a sídla společnosti DISTEP a.s.  

Celkem bez DPH 2 700 Kč 

DPH je účtována dle platných právních předpisů. 

Kontaktní osoba: 

 

*Parametry služby Internet Start-3 jsou uvedeny na adrese http://www.tsfm.cz/sluzby-pro-mesta
a-obce/sluzby-elektronickych-komunikaci/ a mohou být ze strany poskytovatele jednostranně
měněny za předpokladu, že je to ve prospěch uživatele služby.

Poskytovatel: 

Nahlášení poruchy 

 

Servisní hodiny pro zásah Doba odstranění poruchy 
Po-Ne 0-24 hod. Do 12 hod. od nahlášení 

Ukončení poruchy 

Porucha je ukončena zprovozněním služby, která byla v poruše. 

2/3 



Přerušení z důvodu plánovaných prací nebo údržby 

Přerušení z důvodu plánovaných prací nebo údržby je takové přerušení služby, které je oznámeno 

Účastníkovi nejméně 2 pracovní dny předem (e-mail). Veškerá údržba a práce budou plánovány 

tak, aby byl minimalizován dopad přerušení služby na oprávněného Uživatele a budou vykonávány 

převážně v čase mezi 20:00 - 06:00 s výjimkou prací, které je nutno provést v denní době. 

Přerušení z důvodu plánovaných prací nebo údržby se do výpočtu dostupnosti ani délky poruchy 

služby nezapočítává. Maximální délka přerušení z důvodu plánovaných prací a údržby je 24 

hod./ročně. 

Do doby poruchy se pro výpočet garantovaných parametrů nezapočítává: 

1) porucha na vnitřním vedení nebo koncovém zařízení, které není ve správě Poskytovatele.

2) porucha způsobená výpadkem napájení

3) porucha způsobená Uživatelem

4) porucha způsobená živelnou pohromou, nebo třetí osobou

S) doba, vzniklá čekáním na prověření funkčních prostředků Uživatele delší než 30 minut.

6) doba, po kterou není zaměstnancům údržby Poskytovatele umožněn přístup do objektu

Uživatele

Ve Frýdku-Místku dne: 2.12.2019 

Za Uživatele: 
- 2 -12- 2019

předseda představenstva DISTEP a.s. 

Ve Frýdku-Místku dne: 2.12.2019 

Za Poskytovatele: 

3/3 

předseda představenstva TS a.s. 




